
N 116 116-08-4-201608011732
01/08/2016

2016 წლის აგვისტოს თვეში დამატებით დაშვებულ ლიმიტს ზევით საწვავის გამოყოფის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 
მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

                                                                                     ვბრძანებ:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარეს 
(დავით შარაშიძეს) შ.შ.მ პირთა ტრანსპორტით მომსახურება პროექტში მონაწილეობის მისაღებად, 
დამატებით დაშვებულ ლიმიტს ზევით გამოეყოს 120 ლიტრა საწვავი (ბენზინი).

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 
მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


